
２０２１年５月１９日 

中学３年 保護者の皆さま 

常翔啓光学園中学校 

   校長 山田 長正 

全国学力・学習状況調査の実施日変更について 

新緑の候 保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、表題の件につき５月３１日（月）に実施予定でしたが、修学旅行の延期に伴

い統一実施日である５月２７日（木）への変更をお知らせいたします。 

５月２７日（木）は３限まで調査の実施、４限はＨＲとし、午前中授業とします。

なお、午後にコミュニケーションの活動を行う生徒は昼食をご準備ください。その対

象者については担任よりご本人に連絡いたします。 

５月３１日（月）は通常授業となり、Ｋ¹タイムも実施いたします。 

以上 

 

本件発信者：中学３年 仲村 政輝（一貫コース長 森 昌範） 

お問い合わせ：０７２－８０７－６６１９ 


